Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 000412015

Aprova ad referendum indicação de membro
titular para a Câmara de Planejamento e
Orçamento.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,
considerando o disposto na Resolução CAD n. 0007/2013, de 22/5/2013, eo disposto
no Memorando n. 41/2015/IHD, de 20/3/2015 (UnBDoc n. 3281012015),

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor Gilberto Tedéia para a
função de membro titular, da Câmara de Planejamento e Orçamento
(CPO), na condição de representante do Instituto de Ciências Humanas (1H)

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor na data da sua assinatura e revoga a
Resolução CAD n. 004912013, de 26/7/2013.

Brasília, 24 de março de 2015.

Ivan Marques de oledo Cama

Presidente

C/c: GRENRT/IHD/CPO
FFS/gjc